
 

Zarządzenie Nr 198/11/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka 

 z dnia 8 listopada 2022 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju 

Miasta Sanoka do 2030 r. 
 

 Na podstawie art.  5a ust. 1 i 2 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), pkt 6 Załącznika nr 1 do uchwały Nr 

LV/483/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Strategii Rozwoju Miasta Sanoka do 2030 r. oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji oraz Uchwały Nr LV/482/21 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami miasta Sanoka 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta, sąsiednimi 

gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi oraz z 

właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie, zwaną dalej Komisją, w przedmiocie projektu „Strategii Rozwoju 

Miasta Sanoka do 2030 r.” zwanej dalej „Strategią”.  

 

2.   Ustala się następujący skład Komisji: 

 

1) Przewodniczący - Bogdan Struś - Sekretarz Miasta Sanoka, 

2) Zastępca Przewodniczącego – Artur Kondrat – Zastępca Burmistrza Miasta Sanoka 

3) Członkowie: 

a) Piotr Bochnia - Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestora UM Sanoka, 

b) Piotr Krzyszczyk - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr UM Sanoka; 

c) Małgorzata Sienkiewicz-Woskowicz - Kierownik Biura Burmistrza Miasta UM Sanoka; 

d) Krzysztof Ćwiąkała – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej UM Sanoka; 

e) Aneta Kończak – Kucharz – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska UM Sanoka; 

f) Irena Penar – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki UM Sanoka; 

g) Agata Jamka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich UM Sanoka, 

h) Dorota Wójcicka-Majda – Inspektor w Wydziale Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestora 

UM, 

i) Jerzy Sokołowski - Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Turystyki UM Sanoka. 

 

§ 2 
 

Konsultacje Strategii przeprowadzone będą w dniach od 14 listopada 2022r. do 20 grudnia 2022r. 

 

§ 3 

 

Ustala się następujące formy przeprowadzenia konsultacji: 



 

1) umieszczenie projektu Strategii na stronie internetowej Urzędu Miasta Sanoka oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej wraz z formularzem zgłaszania zmian, 

2) badanie opinii organizacji pozarządowych z wykorzystaniem technologii 

teleinformatycznych, 

3) otwarte spotkania konsultacyjne, 

4) udostępnienie projektu Strategii Gminie Sanok i Gminie Zagórz oraz dyrektorowi 

regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie w Rzeszowie. 

 

§ 4 

 

Raport z przebiegu i wyników konsultacji zostanie opracowane w terminie 30 dni od upływu 

zgłaszania uwag w ramach konsultacji. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Sanoka, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sanoka. 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        

 
 

  Burmistrz Miasta Sanoka 

 

    Tomasz Matuszewski 
 

 

 


